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KU NDI

N€ baz€ td nenit 17 shkronja o te Ligjit p€rVetdqeverisjen Lokale nr. 03/ L -
040, nenit 24 parag. 1 te Ligjit pdr Sistemin e Adresave nr. 04lL-071, nenit 19
shkronja o tO Statutit td Komunes, nr. 01-11298-10 dhe nenit 84.1 te Rregullores
se punds td Kuvendit t€ Komunds s€ Podujevds, Kuvendi i Komun€s i

Podujevds, nd mbledhjen e mbajtur md 10 prill 2014, mori

VENDIM
PER NGRITJEN E KOMISIONIT PER PROPOZIMIN E EMERTIMEVE TE
ZONAVE, LAGJEVE URBANE TE QYTETIT, SHESHEVE, PARQEVE,
RRUGEVE DHE RRUGICAVE NE TERRITORIN E KOMUNES SE
PODUJEVES

Neni 1

Ngrit€t Komisioni pdr propozimin e emertimeve te zonave, lagjeve urbane te
qytetit, shesheve, parqeve, rrugdve dhe rrugicave ne territorin e Komun€s sd
Podujev6s, nd kdtd pdrberje:

1. Mehmet Gashi, kryesues
2. Adem Alvazi, andtar
3. Avni Maloku, andtar
4. Fatlume Jaha, andtare
5. Musli Mugiqi, andtar
6 Kadri Avdiu, andtar
7. Naim Qunaku, andtar
B. Hilmi Hoxha, an€tar
9. Hakif Mehmeti, andtar
10. Bahri Selimi, andtar
11. Lutfi Rexhepi, andtar

Neni 2
Komisioni mbi bazdn e ortofotove dhe td dh€nave digjitale tO kodifikimit td
rrug€ve dhe hapdsirave tjera p€rkatdse nd territorin e Komunds sd Podujev€s,
organizon debate publike me qytetar€, ben€ konsultime te gjithanshme dhe
p€rgatit propozimet konkrete te em€rtimeve per shqyrtim nd Kuvendin e
Komunds

Neni 3
Komisioni nd funksion td racionalizimit t€ pun€ve dhe aktiviteteve, sipas nevojds
mund te ngrit n€n-komisione pdr mjedise t€ caktuara.



Neni 4
Kompensimi pdr pundt dhe angazhimet e Komisionit do t€ percaktohet me akt te
ve0antd

Neni 5
Vendimi hyn nd fuqi pas vlerdsimit td ligjshmdrisd, pdrkatdsisht regjistrimit n6
Zyrdn e protokollit te Ministrisd s€ Administrimit te Pushtetit Lokal dh-e publikimit
nd Web faqen zyrtare t6 Komun€s.

Nr.01-016-32389
Podujev6,
10 prill 2014 vendit
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